Dominus Rex mandavit michi Arnaldo Fonolleda. 
In Comuni Neapolis VII 0 (f. 7 e t.). 
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13. - Pro Nicolao de Chianchioffo. 
Alfonsus etc. 

59 

Franciscus etc. Provido viro Martulo Salvideo terre Acri magistro iurato 
fìdeli regio nobis carissimo salutem .et nostrorum obedienciam mandatorum. 
Requolumus hiis diebus non longe decursis tibi nostras licteras scripsisse et 
mandasse quod in execucionem fecisses contra Nicolaum de Chauchoffo de 
dieta terra: Acri ad instanciam sindicorum universitatis terre eiusdem vigore 
cuiusdam primi decreti a nobis et nostra curia emanati revocare debuisses 
et si dieta execucio facta' non fuisset ipsam facere non deberes pro eo et ex 
eo quod dietus Nicolaus de Chauchoffo coram nobis et nostra curia• conpa
ruit et suam contumaciam purgavit promictendo resarcire expensas dictis 
sindicis nomine universitatis diete terre factas per-eos in dicto primo nostro 
decreto et stare iuri. Noviter autem, ut informatur non obstante dictis nostris 
licteris tibi ut premietitur directis dictam execucionem contra eundem Ni
colaum fecisti nec eam revocare voluisti ducendo dietas licteras penitus in 
contentum de quo si sic est valde cogimur communicari. Supplicatum propte
rea pro parte dicti N icolai ut super premissis de oportuno iuris remedio pro
videre dignaremur, nos vero volentes quod unusquisque ius suum debitum 
sorciatur effectum ac eciam considerantes quod dictus exponens iustum petiit 
et iusta petentibus non est denegandus assensùs, propterea tibi qui supra 
magistro iurato tenore presencium regia qua fungimur autoritate precipimus 
et sub pena unciarum quinquaginta fìrmiter et expresse mandàmus, si secus 
per te factuin fuerit Fisco Regio inremissibiliter applicandam, quatenus receptis 
presentibus omni mora et dilacione post positis dictam execucionem per te 
ut premictitur factam revocare debeatis ipsumque Nicolaum reducendo reduci 
fa:ciendo refectis expensis factis in dicto nostro decreto dictis sindicis nomine 
diete universitatis. Et si quid ius dieti sindici vel dieta universitas habere 
pretenderint seu pretenderit illud coram nobis experiantur, quomam ipse 
Nicolaus paratum se offert stare iuri et de iudicio respondere et contrarium 
non facias sicut dictam penam cupis evitare. Presentibus etc. Datum in regio 
castro civitatis Catanczarii, die IIII marcii, XIIII• indicionis, M°CCCC0 LI•. -
Franciscus de Siscar. 

Angelus de Russis vidit (f. 8). 

14. - Pro Gabriele Buglime. 
Alfonsus etc. 
Franciscus etc. Nobilibus et egregiis viris sindicis universitati et homi